Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, nº 355 | Taboão, São Roque (SP) | CEP 18135-125

50.804.079/0001-81 | (11) 4784-8444
www.camarasaoroque.sp.gov.br | camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque, a terra do vinho e bonita por natureza

PROTOCOLO Nº CETSR 01/12/2025 - 09:52 16046/2025/FAP | REQUERIMENTO Nº 102/2025 1 | 1

REQUERIMENTO Nº 102/2025
De 1º de dezembro de 2025
(De autoria do vereador Mateus Taraborelli)

Requer a inclusão das Moções de Congratulações nºs
368 e 369/2025, em regime de tramitação de urgência
especial, na pauta da 42ª Sessão Ordinária, de
02/12/2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do art. 165, § 2º do Regimento Interno da
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, o vereador abaixo subscrito requer
a inclusão das Moções de Congratulações nºs 368 e 369/2025, em regime de tramitação
de urgência especial, na pauta da 42ª Sessão Ordinária, de 02/12/2025.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 1º de
dezembro de 2025.

MATEUS TARABORELLI FOINA
Vereador

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br/
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
https://www.legislacaodigital.com.br/SaoRoque-SP/Resolucoes/13-1991/m3
https://www.legislacaodigital.com.br/SaoRoque-SP/Resolucoes/13-1991/m3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H9U94M6RY60JN5E8
		2025-12-01T10:26:19-0300